POLIZA DE DIARIO

MUNICIPIO H. AYUNTAMIENTO OE TLALNEPANTLA DE BAZ

POLIZA No. 382

FECHA

14112115

Cuenta

Concepto

Referencia

Parcial

Haber
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092HOM 27
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PRIMA POR ANOS DE SERVICIO

PRIMA VACACIONAL

PRIMA DOMINICAL

COMPENSACION

GRATIFICACION

GRATIFICACION POR CONVENIO

CUQTAS DE SERVICIO DE SALUD

CUOTAS AL SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO

CUOTAS DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION
INDIVIDUAL

APORTACIONES PARA FINANCIAR LOS GASTOS
GENERALES DE ADMINISTRACION DEL ISSEMYM

RIESGO DE TRABAJO

DIAS CIVICOS ¥ ECONGMICOS

OTROS GASTOS DERIVADOS DE CONVENIO
ESTIMULCS POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA
PRIMA POR AROS DE SERVICIO

PRIMA VACACIONAL

PRIMA DOMINICAL

COMPENSACION

18,075.00
74,201.47
80.20
750.00
25,619.17
9,600.00
4,453.10
3,287.60
11.167.50

384.00
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OPERADO

14 01105

POLIZA DE DIARIO o i
red
MUNICIPIO H. AYUNTAMIENTOQ DE TLALNEPANTLA DE BAZ v
POLIZA No. 382
CecHA 14112115 HOJA: z DE 2
Caon. Cuenta Concepto Referencia Parcial Debe Haber
op19 | 8221 092HO0127 020201010302101 1345 0000P GRATIFICACION 382 26,619.17 00 25,619.17
0020 | B221 092HO0127 0202010103021 1346 0000p GRATIFICACION POR CONVENIO 382 9,600.00 .00 9,600.00
goz1 | 8221 092HO0127 020201010302101 1412 0000p CUOTAS DE SERVICIO DE SALUD 382 4,453.10 00 4,453.10
poz2 | 8221 092HD0127 020201010302101 1413 C0DCP CUOTAS AL SISTEMA SOLIDARIO DE REPARTO 382 3,287.60 .00 3,287.60
0023 | E221 092HO0M27 020201010302101 1414  0000F CUOTAS DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION 382 11,167.50 .00 11,167 .50
INDIVIDUAL
oo24 | 8224 002HO0127 020201010302101 1415 0000p APORTACIONES PARA FINANCIAR LOS GASTOS 382 394.00 00 394.00
GENERALES DE ADMINISTRACION DEL ISSEMYM

0025 | 8221 D92HO0127 020201010302101 1416 0000 RIESGO DE TRABAJO 382 868.70 868.70 00
0026 | 8221 002H00127 020201010302101 1542  0000p DIAS CIVICOS Y ECONOMICOS 382 12,702.80 00 12.702.80
0027 | 8221 092H00127 020201010302101 1546  0000p OTROS GASTOS DERIVADOS DE CONVENIO 32 71.420.80 71,420.80 00
0028 ] 8221 092HOD127 G20201010302101 1712 0000p ESTIMULOS POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 382 96,672.00 00 96,672.00

SUMAS IGUALES: $  65B,584.68 $ 32020234 § 32029234

DESCRIPCICN

TRANSFERENCIA PARA EL CIERRE DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2015

<

C. PATRICIA ZUNIGA TREJO

[ LT3 )

C.ANGELICA GARCIA ARRIAGA

TESORERD HU |C|E>AL

MTRA. JULIA GALINDO TEJEDA

M@U\ﬁ




